



# Ministero dell'Interno

**DIPARTIMENTO DELLA PUBBLICA SICUREZZA**  
DIREZIONE CENTRALE DEI SERVIZI TECNICO LOGISTICI  
E DELLA GESTIONE PATRIMONIALE  
UFFICIO ATTIVITA' CONTRATTUALI PER IL VESTIARIO, L'EQUIPAGGIAMENTO E  
L'ARMAMENTO DELLA POLIZIA DI STATO  
p.e.c.: dipps.dircentrteclog.equipaggiamento@pecps.interno.it

**Procedura aperta con criterio di aggiudicazione all' offerta con minor prezzo per la fornitura di materiale di vestiario, armamento ed equipaggiamento speciale occorrente per le esigenze del personale della Polizia di Stato. FL 374**

**F.A.Q. 1: Lotto n. 7 n. 1.000 borse per il trasporto delle protezioni per servizi di o.p.**

**DOMANDA:**

Si chiede che venga chiarito cosa si intende per selezione materiali, relativamente alle fasi essenziali richieste.

**RISPOSTA:**

Si precisa che, nei segmenti del ciclo produttivo dei manufatti di cui all' oggetto, la fase di progettazione assorbe quella della selezione dei materiali.

**F.A.Q. 2: Lotto n. 7 n. 1.000 borse per il trasporto delle protezioni per servizi di o.p.**

**DOMANDA:**

Si chiede che venga chiarito se la maniglia regolabile della borsa dovrà essere telescopica o meno.

**RISPOSTA:**

Si conferma quanto riportato nelle specifiche tecniche, cioè che la maniglia del prodotto in oggetto non dovrà essere di tipo telescopico.